
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 6 | Edição 931 | 31 de janeiro de 2025 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

Página 1 de 6 
 

 

 

 

 

 

 

 

PODER EXECUTIVO 

RESOLUÇÕES 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 6 | Edição 931 | 31 de janeiro de 2025 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  

Página 2 de 6 
 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 6 | Edição 931 | 31 de janeiro de 2025 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

Página 3 de 6 
 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 6 | Edição 931 | 31 de janeiro de 2025 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  

Página 4 de 6 
 

 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 6 | Edição 931 | 31 de janeiro de 2025 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

Página 5 de 6 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
TERMO ADITIVO 02/2025 
Contrato Administrativo nº 136/2023 
Processo: 1828/2023 – Convite nº 03/2023 
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 
Contratado: A.C. ASESSORIA CONTABIL LTDA 
Objeto: Prorrogação de prazo contratual. 
Vigência: De 29/01/2025 à 29/01/2026. 
 
 
Extrato de Contrato 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO. 
Processo: 3136/2024 – Chamada Pública nº 04/2024 
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 
Objeto: Credenciamento para a contratação de pessoas jurídicas para a prestação de 
serviços de ORIENTADOR SOCIAL, FACILITADOR DE OFICINA, MONITOR DE OFICINA DE 
PINTURA EM TECIDO, MONITOR DE OFICINA DE GARRAFA PET, para execução dos 
projetos da Secretaria Municipal de Assistência Social -CRAS. 
Contrato Administrativo nº 02/2025 
Contratada: GABRIELE OHANA LOPES FRANSISCO 
Valor: R$20.970,00 
Contrato Administrativo nº 03/2025 
Contratada: LINDALVA DA SILVA CRUZ 
Valor: R$18.887,00 
Contrato Administrativo nº 04/2024 
Contratada: LUCELIA SILVA DE LIMA 
Valor: R$18.887,00 
Contrato Administrativo nº 06/2024 
Contratada: YASMIM DE FREITAS JOAQUIM  
Valor: R$18.887,00 
Vigência: 03/02/2025 a 31/12/2025 
Contrato Administrativo nº 05/2025 
Contratada: ROSILDA FELIX DA SILVA 
Valor: R$8.91,00 
Contrato Administrativo nº 07/2025 
Contratada: TERESA MARCOS DE SOUZA 
Valor: R$8.91,00 
Vigência: De 03/02/2025 à 30/11/2025. 

 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 6 | Edição 931 | 31 de janeiro de 2025 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  

Página 6 de 6 
 

 

 

 

 

 

 

A PREFEITURA de ESPÍRITO SANTO DO TURVO, por meio da Secretaria Municipal da                   
Juventude Cidadania e Turismo, Cultura e Esporte, convida toda população para 
participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA, que irá elaborar, discutir e traçar metas para a 
aplicação de recursos oriundos da LEI ALDIR BLANC II. O encontro acontecerá no dia 06 
de fevereiro de 2025 as 10 horas da manhã até as 12:00. Endereço avenida João Dias 
Junior nº1-10 centro. Dúvidas e informações na Secretaria Municipal da                   
Juventude Cidadania e Turismo, Cultura e Esporte ou pelo celular: (14)996524309. 
TATIANE GABRIEL – DIRETORA MUNICIPAL PARA EXPANSAO E DIVERSIDADES 
CULTURAL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Gilberto Nascimento Bertolino 
Endereço: Rua Acácio Trindade de Melo, 1-02 
Centro – CEP 18935-017 
Fone: (14) 3375-9500 

 

AUDIÊNCIA PÚBLICA 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2025-01-31T13:13:24-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




